	资质申请信息
	单位名称
	广州一城建筑工程有限公司

	
	资质类别
	地质灾害治理工程施工
	资质等级
	乙级

	单位基本信息
	法定

代表人
	宋建军
	职称
	工程师
	技术

负责人
	严乾军
	职称
	高级工程师

	
	住所
	广州市天河区春熙二街35号(自编3#)1706房
	邮编
	510000

	
	电话
	020-85655173
	传真
	020-82568539
	E-mail
	Gychengjian@163.com

	
	单位
性质
	企业
	所属
行政区
	广州市天河区
	统一社会

信用代码
	914401065602478105

	专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关

专业技术人员(人)
	1
	2
	5
	8

	
	土木水利类相关

专业技术人员(人)
	5
	0
	9
	14

	
	合计(人)
	6
	2
	14
	22

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	5
	凿岩机
	台/套
	1

	
	水准仪
	台/套
	14
	探地雷达
	台/套
	/

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	4
	其他
	/
	/

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	我司于2023.2.16通过兴原认证中心有限公司认证了职业健康安全管理体系，我单位将严格按照GB/T19001-ISO45001：2018标准建立职业健康安全管理运作，以“安全重于泰山、抓生产必须抓安全，以安全促生产”为指导思想，按照五项原则，建立健全安全保证体系。
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	我司于2023.2.16通过兴原认证中心有限公司认证了质量管理体系认证，我单位将严格按照GB/T 19001-2016/IS0 9001:2015，GB/T 50430-2017 标准来运作，以专业管理和计算机管理相结合的科学化管理体制，精心组织、精心施工，实现项目的质量目标。

	地质灾害防治单位资质取得情况
	2021年1月6日取得地质灾害防治单位资质证书（施工）


